
1 

 

WA.2510.1.95.2016.AK                                                                                                                                                            Ropczyce, 22.06.2016r.                                                                                           

 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY NA DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUREROWEGO  

DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH   

   Zamówienie o wartości netto poniżej 30 000 €. 
 

Do dnia składania ofert tj.20.06.2016r. godz. 12.00 wpłynęło 6 ofert.  

 
OCENA OFERT  

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa wykonawcy 
Liczba  punktów przyznanych w 

kryterium cena  - 97%  

(wg wzoru) 

 Z = (Cn : Co) x 97 

Liczba  punktów przyznanych  

w kryterium termin gwarancji  - 

3% 

 

Łączna liczba 

punktów  

 

1. 

 

1 Prime Computers 

Ul. Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

47 509,98 zł brutto 
 

Z=(42 002,04 zł : 47 509,98) x 97 = 

85,75 pkt 

minimalny wskazany przez 

Zamawiającego – 0 pkt 

85,75 pkt 

 

2. 

 

COMPLUS Grzelczyk 

Ewa 

62-571 Stare Miasto,  

Lisiec Mały 30B  

56 468,07 zł brutto 
 

Z=(42 002,04 zł : 56 468,07) x 97 = 

72,15 pkt 

minimalny wskazany przez 

Zamawiającego – 0 pkt 

72,15 pkt 

 

3. 

 

NBIT Sp. z o.o. 

Ul. Metalowców 13a 

41 – 500 Chorzów 

42 002,04 zł brutto 
 

Z=(42 002,04 zł : 42 002,04) x 97 = 

97,00 pkt 

minimalny wskazany przez 

Zamawiającego – 0 pkt 
97,00 pkt 

4. 

 

MK KOMP Mariusz 

Bury 

Ul. Wyszyńskiego 49/12 

37 – 100 Łańcut 

47 552,35 zł brutto 
 

Z=(42 002,04 zł : 47 552,35) x 97 = 

85,68 pkt 

minimalny wskazany przez 

Zamawiającego – 0 pkt 

85,68 pkt 

5. 

 

Netcom Komputer 

Maduzia Paweł 

Ul. Rzeszowska 111/1 

39 – 200 Dębica 

 57 556,20 zł brutto 

 

Z=(42 002,04 zł : 57 556,20) x 97 = 

70,79 pkt 

 

minimalny wskazany przez 

Zamawiającego – 0 pkt 

70,79 pkt 



2 

 

6. 

 

INET s.c.  

Artur Czachor, Tomasz 

Laube 

Ul. Handlowa 3 

36-100 Kolbuszowa 

 

51 552,90 zł brutto 

 

Z=(42 002,04 zł : 51 552,90) x 97 = 

79,03 pkt 

wydłużony o 1 rok na cały 

oferowany sprzęt od minimalnego 

wskazanego  

w ofercie – 3 pkt 

82,03 pkt 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła Firma  NBIT Sp. z o.o.,Ul. Metalowców 13a,41 – 500 Chorzów. Oferta  uzyskała najwyższa liczbę punktów łącznie  

w dwóch kryteriach (cena 97% i termin gwarancji -3%). Oferta spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

 
 


